

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 11 - Akustické pohledy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | -87 218,34 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | -87 218,34 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|---------------------|--------|----|------------|------|
| DPH zákl. přenesená | 21,00% | ze | -87 218,34 | 0,00 |
| sníž. přenesená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -87 218,34 |
|-------------------|--------------|-------------------|

| | |
|-------------------|---------|
| Projektant | |
| | |
| Datum a podpis: | Razítko |

| | |
|--------------------|---------|
| Zpracovatel | |
| | |
| Datum a podpis: | Razítko |

| | |
|---------------------|---------|
| Objednavatel | |
| | |
| Datum a podpis: | Razítko |

| | |
|-------------------|---------|
| Zhotovitel | |
| | |
| Datum a podpis: | Razítko |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 11 - Akustické podhledy

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | -87 218,34 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -87 218,34 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | -87 218,34 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -87 218,34 |

ROZPOČET

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 11 - Akustické podhledy

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-87 218,34

PSV - Práce a dodávky PSV

-87 218,34

763 - Konstrukce suché výstavby

-87 218,34

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|----------|----------|------------|
| 1 | K | 763431022a | Montáž akustického kazetového podhledu o vel. 1,2x1,2 m včetně montáže kotvení do podhledu | m2 | -23,040 | 550,00 | -12 672,00 |
| 2 | K | 763431022b | Montáž akustických kazet na stěnu o vel. 1,2x1,2 m včetně montáže konzol na stěnu | m2 | -5,760 | 550,00 | -3 168,00 |
| 3 | M | 590364100a | panel akustický 1200x1200x40mm (hmotnost 6 kg), volně zavěšený akustický prvek, hrany rovné a natřené | kus | -21,000 | 3 278,00 | -68 838,00 |
| 4 | K | 998763403 | Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m | % | -846,780 | 3,00 | -2 540,34 |